

Lenkų kalbos metodinės grupės veiklos planas 2018-2019 m. m.

Tikslas 1. Gerinti ugdymo organizavimą, siekiant kiekvieno mokinio ūgties, plėtojant mokinių formaliojo ir neformaliojo švietimo galimybes

Uždavinys 1. 2. Gerinti mokinių rašymo ir skaitymo gebėjimus įvairių dalykų pamokose				
Teksto suvokimo testai (1 kartą per mėn.)	Per mokslo metus	Lenkų kalbos mokytojos	Analizė su klase, apibendrinimas ir vertinimas pažymiais. Pagerės skaitymo suvokimo rezultatai	Popierius spausdinimui ir kasetė kiekvienai mokytojai kartą per 1 mėn.
Rašto darbai (1 kartą per mėn.)	Per mokslo metus	Lenkų kalbos mokytojos	Analizė su klase, apibendrinimas ir vertinimas pažymiais. Pagerės rašymo įgūdžiai.	
„Pamoka su bibliotekininku“ Lenkų kalbos institute (5-8 kl.)	Per mokslo metus	Lenkų kalbos mokytojos	Atsiskaitymas raštu ar žodžiu. Skaitymo motyvacijos gerinimas.	Žmogiškieji ištekliai
Uždavinys 1.3. Ugdyti mokinių bendrąsias kompetencijas (mokėjimo mokyti, komunikavimo, pažinimo, socialinę, iniciatyvumo ir kūrybingumo, asmeninę)				
Renginiai	Meninio skaitymo konkursas „Kresy“.	Lenkų kalbos mokytojos	Prizinė vieta	Žmogiškieji ištekliai
	Respublikinis lenkų kalbos diktantas (10 kl.)	J. Szczygłowska, R. Slavinskienė	Pagyrimo raštas	Žmogiškieji ištekliai
	Religinės poezijos raiškiojo skaitymo konkursas „Šventieji yra tarp mūsų“	J. Szczygłowska, R. Pašuta	Prizinės vietos	Žmogiškieji ištekliai
	Regioninis Vilniaus ir Rytų Vilnijos skaitovų	Lenkų kalbos mokytojos	Prizinės vietos	Žmogiškieji ištekliai

	konkursas „Žiemos pasaka“			Žmogiškieji ištekliai
	Skaitovų konkursas „Papasakoti apie mažąją Tėvynę“	J. Szczygłowska	Laureato vardas	Žmogiškieji ištekliai
	Lenkų kalbos ir literatūros olimpiada	V. Andrušanec, R. Pašuta	Laureato vardas	Žmogiškieji ištekliai
	XIX Tarptautinis literatūrinis konkursas Krokuvoje	Lenkų kalbos mokytojos	Prizinės vietos	Žmogiškieji ištekliai
	Konkursas „Diktantas 2019“	Lenkų kalbos mokytojos	Prizinės vietos	Žmogiškieji ištekliai
	Lenkų kalbos miniolimpiada	Renata Slavinskienė	Prizinė vieta	Žmogiškieji ištekliai
	Respublikinis M. Konopnickos poezijos raiškiojo skaitymo konkursas	Lenkų kalbos mokytojos	Laureato vardas	Žmogiškieji ištekliai
Projektai				
„Vaikai rašo laiškus“ – tarptautinis edukacinis projektas (5-6 kl.)	Per mokslo metus	Lenkų kalbos mokytojos	Vaikai išmoks rašyti laiškus pagal kriterijus. Bus aprašytas spaudoje ir padaryta gautų laiškų paroda.	Žmogiškieji ištekliai